ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 129 /UBND Thượng Long, ngày 12 tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tình hình vi phạm pháp luật về đất đai trên địa bàn

 Thực hiện Công văn số 352/TNMT ngày 02 tháng 6 năm 2023 của

phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Nam Đông về việc tình hình vi phạm

pháp luật về đất đai trên địa bàn.

  UBND xã Thượng Long đã tiến hành tổ chức rà soát đã cho thấy kết

quả kiểm tra, ngăn chặn, xử lý các trường hợp san ủi đồi núi, san lấp hồ ao, bờ

sông, bờ suối,... để phân lô, bán nền; xây dựng công trình trên đất nông nghiệp

trái quy định của pháp luật và sử dụng đất không đúng mục đích kể từ

01/01/2023-10/6/2023 chưa phát hiện có trường hợp nào xảy ra trên địa bàn.

  Trên đây nội dung thực hiện Công văn số 352/TNMT trên địa bàn xã

Thượng Long./.

Nơi nhận:

- Phòng TNMT huyện;

- Lưu: VT.

      TM.ỦỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Hữu Tuấn

		2023-06-12T10:34:24+0700